Portaria Conjunta nº. 655/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 02 de dezembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 655/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

101717 1 André Louis Alves Queiroz 7,98

95284 1 Aurilena Maria de Souza 8,77

118329 1 Dejaly Maria Leopoldino 9,33

120304 1 Eliene Severina da Silva 9,50

95466 1 Eliete dos Anchieta 9,17

95517 1 Elvira Maria do Nascimento 8,39

120299 1 Elzeni Moreira Oliveira 9,33

95220 1 Maria Nóbrega 8,87

102109 1 Moises A. Branco 8,32

95205 1 Rosidelma dos Santos 9,19

ASSISTENTE DO SUS

95311 1 Adelina Batista Ferraz 9,96

95498 1 Adelucia Pereira da Silva 9,93

118485 1 Ana Paula F. R. Souza 9,64

118328 1 Cidalia Rodrigues S. da Silva 9,48

95522 1 Edna M. Siqueira 9,14

81411 1 Elizabeth de Oliveira R. da Rosa 9,71

95180 1 Humberto Marcilio A. Carvalho 9,74

120478 1 Iracema Dias Vieira 9,61

95177 1 Julio Conceição Medeiros 9,34

90033 1 Lindinalva dos Santos 9,31

97084 1 Maria Gloria da Silva 9,96

118890 1 Marinalva Alves de Almeida 9,59

42705 1 Marlucia Sebastiana Lima de Moraes 9,94

95271 1 Maura Alves S. Fernandes 9,53

36956 2 Tânia Sateles de Figueiredo 9,51

58229 1 Vanderlei Silva Costa 6,32

PNS DO SUS

5142 2 Ana Odete de Matos 9,62

80954 2 Antonieta Fernandez de Campos 9,84

24992 1 Antonio de Moraes Chagas 6,96

117550 1 Carmem Verônica Almeida Furio 8,97

42747 6 Clayton Chaves de Oliveira 9,40

75294 2 Ediane Ferreira Guimarães 9,27

97087 1 Elba Tânia Ramos de Oliveira 9,22

118899 1 Fabiana Rech Bertinetti 9,13

77922 2 Hilmar dantas Reis 9,63

42502 2 José Henrique de Souza Medeiros 9,52

23799 1 José Maria Alves Vilar 9,58

124670 1 Juliana Furquim R. Alves Martins 9,55

41862 2 Kátia Marilda da Silva Romio 9,79

63993 2 Márcia Regina de Deus Rocha 9,87

95214 1 Maria da Assunção Leitão Melo 9,56

42302 1 Newton Selem Cheida 6,18

52568 2 Sidnei Juliani 9,89

114108 1 Silvia Aparecida Tomaz 9,39

70920 3 Suzana Oliveira Ramos 9,78

117093 1 Suzimeire Silva Martins 9,56

80271 1 Terezinha Iria C. Penna Queiroz 9,83

TÉCNICO DO SUS

70125 2 Edma Aparecida Ferreira 9,21

115815 1 Elenir Alves do Carmo 8,31

41963 3 Judite Araújo Nishyama 9,39

95483 1 Keila Giani Silva Lima 9,53

115765 1 Mary Suely Carvalho Amâncio 9,37

94551 1 Nilva Weber 9,25

115754 1 Valdeci P. Duarte 9,56